
Årsberetning NBK, Oslo og Akershus 2024-2025 
 
Denne styreperioden har følgende personer sittet i styret: 
 
Leder:   Anne Ekstrøm  
Nestleder: Ole Wang  
Medlemmer: Mathilde Nitter Milleno 

Line Orlund  
Vibeke Moe Mølmen  
Anne Eidem 

 
Varamedl: Tone Granli  

Karolina Jonsson Ryen 
 

Tone Granli (kasserer) 
 
Styret i avdelingen har hatt 7 styremøter i perioden 14/1-2024 til og med 19/11-2025, i tillegg 
har det vært mye kontakt via mail og på Messenger. 
 
19. november 2025 har avdelingen  147 medlemmer og av disse er 137 betalende medlemmer i 
henhold til medlemsregisteret. I forhold til 2024 er dette en nedgang på 6 medlemmer. 
 
Arrangementer i styreperioden 2024/2025: 

• Utstilling 15.-16. februar 2025 
• Fullt Fokus Kurs - med Mai Nicolaysen i april og mai 
• Introduksjonskurs til spor med Nathalie Nielsen søndag 18 mai 
• Boxerleir 20. - 23. juni 2025 
• MH-test 20.-21 september 2025 
• Vi har hatt 1 boxersprint på Boxerleiren. 
• Stand på Oslo Dog Show  
• 11 boxertreff + 1 skogstreff  
• Prøve for bronsemerket og boxerplakett 25. september 

 
UTSTILLING 
Vi arrangerte utstilling i Drammen Hundepark 15.-16. februar 2025. Som vanlig samarbeidet vi med 
hovedstyret og hadde en dag hver. Det ble arrangert valpeshow begge dager. Dommer Valpeshow: 
Rune Dalby. 
15.02.25 Norsk Boxerklubb., dommer Dr. Steffen Schock 
16.02.25 Norsk Boxerklubb avdeling Oslo og Akershus, dommer Nigel Rallings 
Vi takker alle som bidro til en fin dag. 
 
Fullt Fokus - Lydighetskurs  
Oppstart i april: 6 deltakere. 
Kurset la vekt på samspillet mellom hund og eier, og var nyttig enten man ønsket å ta 
bronsemerket, øve på smidige passeringer av andre hunder, eller hadde en hund som lett blir 
distrahert av omgivelsene. Deltakerne fikk tips til øvelser for å oppnå god kontakt med hunden. 



Det ble vist hvordan enkle aktiviseringsøvelser kan gjøre den daglige turen mer innholdsrik og 
aktiv. Noen fokuserte også på bronsemerke-øvelsene.  
Mai er dyktig og flink til å tilpasse opplegget til hver enkelt deltaker, hun utfordret oss og satte 
oss på prøve, samtidig som vi fikk mange gode tips. Vi fikk hjemmelekser og ble fulgt opp 
individuelt, etter behov. 
Tilbakemeldingene fra deltakerne var svært gode – og instruktøren var imponert over innsatsen 
og progresjonen hos alle.  
 
Sporkurs med Nathalie Nielsen 
Søndag 18. mai arrangerte avd. Oslo & Akershus sporkurs i Gjerdrum. 6 ekvipasjer hadde en flott og 
lærerik dag i strålende vær.  
Kursholder Nathalie Nielsen lærte oss de grunnleggende prinsippene i sporarbeid, og hundene fikk 
bryne seg på flere spor i løpet av dagen. Tydelig at hundene likte dette, både valp, unghunder og 
voksne boxere som deltok lærte seg ganske raskt å følge sporet - som de brukshunder dem er! 
 
BOXERLEIR  
20. - 23. juni 2025 var det boxerleir på Morokulien. 
30 deltakere møtte fulle av forventning til tre dager med hundetrening og sosialt samvær med 
likesinnede boxer-entusiaster. Kursene gir deltakerne mulighet til å prøve nye hundesporter 
eller treningsformer. Med tre konsentrerte treningsdager får man en god innføring, og kan 
kjenne på om dette er noe man vil fortsette med hjemme. 
 
Mange meldte seg også på for å prøve seg på bronsemerket og boxerplakett-øvelsene.  
Det var nok noen med høye skuldre og “nerver utenpå”, men alle kom seg fint gjennom og fikk 
en god opplevelse.  
 
Oslo Dog Show 
14. - 16. november ble Oslo Dog Show arrangert på Lillestrøm. Avdeling Oslo og Akershus 
bemannet stand sammen med hovedstyret og AroProfilering. 
 
MH-TEST (mentalbeskrivelse av hund) 
20.-21 september 2025 arrangerte vi MH-test i Nittedal. Stevnet ble reklamert for i 
boxermiljøer, vi benyttet NKK Dogara til påmelding.  
 
Oslo & Akershus har arrangert MH-test i mange år, og vi begynner å få god erfaring – heldigvis 
også med et solid kontaktnett blant figuranter, beskrivere og testledere. 
 
Nytt i år var at vi hadde med oss to testlederaspiranter, som begge fullførte utdanningen sin hos 
oss denne helgen. Totalt deltok 16 hunder fordelt på hele 9 forskjellige raser – hvorav 6 var 
boxere. Det er alltid spennende å se hvordan ulike raser reagerer på utfordringene de møter i 
testen. 
Vi legger stor vekt på å skape en god ramme rundt arrangementet, og det er veldig hyggelig når 
både deltakere og beskrivere gir tilbakemelding på at de har hatt fine dager sammen med oss. 
 
Bronsemerket og  boxerplakett  
Torsdag 25. september inviterte vi til prøve for bronsemerket og boxerplakettene (med unntak 
av spor- og feltsøkøvelsene). Mai Nicolaysen stilte sporty opp som dommer for de spente 



ekvipasjene. Fire flinke hunder stilte til start. Noen kunne ta med seg et bronsemerke hjem, 
mens andre kom et skritt  
 
TRENINGSTILBUD / SOSIALE TREFF 
 
By trening – med fokus på hvordan kan bruke miljøet rundt oss til å aktivisere hundene samtidig 
som vi går tur. Vi tar en tur med t-banen og kjøre heis og rulletrapp. 
 
Skogsdag i Gjerdrum Almenning. Halo og Tone inviterte til tur 5. oktober. 2 hunder ble med.  
Vi legger opp dagen etter hva de som møter opp ønsker seg. Denne gangen gikk vi spor. 
 
Boxertreff på varierte steder i Oslo/Akershus. I år har vi hatt 11 slike treff fra februar til 
desember. Vi har møttes i Oslo, Jessheim og Gjerdrum. Styret har rullert på hvem som tar ansvar 
for treffene. Antall som møter opp er veldig varierende. Her kan man møte andre boxere og 
eiere, utveksle erfaringer, trene på hverdagsutfordringer og få nyttig sosialisering. 
Hensikten med disse treffene er å legge til rette slik at man kan møte andre «boxer-eiere» og ha 
en hyggelig trening/ sosialisering.  Vi legger til rette for å trene hverdagslige utfordringer og går 
en tur.  
 
 
 
 
 
Regnskap for NBK avd. Oslo og Akershus 1. Nov 2024 - 31. Okt 2025 er lagt ut på klubbens 
nettsider. Avdelingen har valgt å ha avvikende regnskapsår, dette for at vårt årsmøte skal rekke 
å godkjenne regnskapet før det oversendes hovedstyret. Regnskapet for 2024/25 viser ett 
overskudd på kr 8 123,42.  
 
Lokalavdelingen i Oslo og Akershus har en solid økonomi. 
 
Vi har delt lager med hovedstyret på Alnabru, der har vi en vegg med våre ting som vi betaler en 
månedlig leie på. Dette fungerer fortsatt godt. 
 
 
Oslo 19. november 2025.  
Norsk Boxerklubb, Oslo og Akershus 
 


